Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пеньковская средняя общеобразовательная школа №1»

Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ
30.08.2023г №122

О создании комиссии общественного контроля

С целью усиления общественного контроля за качеством питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля в составе:
Председатель - Сергеева М.А., председатель Управляющего совета;
Члены комиссии: Конопелько А.А.,

Дуракова М.В.
2. Работа комиссии общественного контроля регламентируется Положением о

родительском контроле за организацией горячего питания детей.

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Дата Роспись
п/п
1 Сергеева М.А.

2 Конопелько A.A. р-о'

3 Дуракова М.В. Р^. JtA £